Contratação de empresa para apresentação artística (show musical) do grupo de pagode Kamisa 10, que será
realizado no dia 21 de fevereiro de 2023, conforme as especificações constantes no Contrato 14/2023 - Processo
Administrativo nº 3838/2023

Valor: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

Data da Assinatura: